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	COMUNE DI LOCULI

Provincia di Nuoro

Tel. 0784 – 97452- 97435,  fax 0784 – 978200

Via Cairoli, 08020 Loculi


GRADUATORIA PROVVISORIA

DEGLI AVENTI DIRITTO AL CONTRIBUTO PER L’ABBATTIMENTO CANONE DI LOCAZIONE DI CUI 

ALL’ART.11 COMMA 3 DELLA LEGGE 431 DEL 09.12.98.

ANNO 2024  Mensilità Gennaio - Dicembre.

	GRADUATORIA

	N°
	Beneficiario
	Reddito

€.
	Canone 

€
	Canone 

Sopportabile

€.
	Ammontare del Contributo
	Data presentazione domanda

	1


	Utente contraddistinto con il cod.  01 
	5438.62
	130
	761.41
	798.59
	20/09/2024

	2
	Utente contraddistinto con il cod.  02
	11032.12
	300
	1544.50
	2055.50
	26/09/2024

	3
	Utente contraddistinto con il cod.  03 
	6370.49
	300
	891.87
	2708.13
	26/09/2024


Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso al Comune di Loculi – in via Cairoli, 12 entro e non oltre il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria diverrà automaticamente definitiva.  
Loculi  24/10/2024




                    Il Responsabile del Servizio









                 Avv Dott. Alessandro Luche
Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna alla segreteria per la registrazione la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 7 giorni consecutivi.

Addì _______

Il Responsabile del Servizio

                                                                                                                                            Dott. Alessandro Luche 

Si attesta che la presente copia è conforme all’originale

Addì _____________

Il Responsabile del Servizio

Dott. Alessandro Luche
